
Dotační program Olomouckého kraje Program památkové péče v Olomouckém kraji v roce 2019 - vyhodnocení dotačního titulu č. 3

- Obnova nem., které nejsou KP, nach. se na území památ. rezervací a pamá. zón - rozhodování v kompetenci ROK

Poř. 

číslo

Poř. 

číslo 

VFP

Žadatel

Název akce/projektu Popis akce/projektu

Účel použití dotace na 

akci/projekt a jeho cíl

Celkové 

náklady 

realizovan

é 

akce/proj

Termín 

akce/realizace 

projektu

Požadovaná 

částka z 

rozpočtu OK

Bodové hodnocení

Návrh

Sídlo A B C Celkem

Název Ulice Obec PSČ Okres Právní forma IČ od do

1 6 Římskokatolická 

farnost Vidnava

Kostelní 2 Vidnava 79055 Jeseník Církevní organizace 49561766 Obnova oken na faře ve 

Vidnavě

Bude dokončena výměna 

oken na budově fary ve 

Vidnavě, která je ukázkou 

empírové architektury.  

Výměna oken přispěje ke 

zlepšení technického stavu 

a zlepšení vzhledu  

budovy, která se nachází v 

městské památkové zóně.

Bude dokončena výměna 

oken na budově fary ve 

dvorové straně a bočních 

stranách fary, včetně 

demontáže, likvidace starých 

oken, montáž a dodání oken 

nových, zednické zapravení 

oken.

269 040 1/2019 10/2019 134 000 175 179 181 535 95 000

269040 134000 95000


